

فوتبال

کی‌روش: مسئولان مانع حملات سیستماتیک به تیم ملی شوند

● سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از مسئولان فوتبال می‌خواست مانع آنچه آن را حملات سیستماتیک می‌خواند، نشوند. کارلوس کی‌روش پس از برگزاری دیدار برابر ازبکستان گفت: می‌دانم که به‌صورت رسمی سرمربی تیم ملی ایران نیستم، ولی به‌عنوان یک مربی وظیفه خود می‌دانم که توجه رئیس فدراسیون فوتبال، اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون و مسئولان ورزش را به این مسئله جلب کنم که ما باید بر حملاتی که به‌صورت سیستماتیک به سمت تیم ملی انجام می‌شود، نقطه پایان بگذاریم. او در ادامه تاکید کرد: باید جلوی این‌گونه حملات سیستماتیک هم‌اکنون گرفته شود و من یک بار دیگر از ریاست و اعضای فدراسیون درخواست می‌کنم از این‌گونه حملات و صحبت‌ها که می‌کشوند میان نسل جوان ما به‌صورت سیستماتیک تفرقه بیندازند، جلوگیری کنند. همه مطلع هستیم که در شرایط دشواری نه‌تنها در تیم ملی بلکه در کشور هستیم و ما نیازی به این‌گونه صحبت‌های زشت و تمسخرآمیز نداریم و دقیقا در لحظه‌ای که به اتحاد بیشتر و در کنارهم‌بودن بیشتری نیاز داریم، نباید این‌گونه صحبت‌ها و حرف‌ها مطرح شود. کی‌روش بیان کرد: مطرح‌کردن این‌گونه صحبت‌ها به‌هیچ‌عنوان پذیرفتنی نیست و هدف آن بازیکنان تیم ملی و خود تیم ملی فوتبال است که به‌هیچ‌عنوان پذیرفتنی نیست و وجاهت ندارد، چراکه این‌گونه شرایط به این موضوع منتهی می‌شود که ما ریسک و احتمال اینکه بازیکنان بیشتری را از دست بدهیم و تیم ملی لطمه بخورد، بیشتر شده و شرایطی هم که برای بازیکنی مانند سردار آزمون به وجود آمده، باید حل شود. او در ادامه بیان کرد: این یک مسئله بسیار فوری، جدی و خطرناکی است، برای اینکه اگر بخواهیم روحیه و اتحاد تیم ملی را حفظ کنیم، نباید به این‌گونه صحبت‌های تفرقه‌آمیز و صحبت‌هایی که فقط برای به‌وجودآوردن دودستگی و لطمه‌زدن به تیم ملی مطرح می‌شود، بی‌تفاوت باشیم. کی‌روش در پایان گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال افزود: می‌دانم شاید برخی افراد بگویند که من پایم را فراتر از حوزه مسئولیت‌م می‌گذارم، به‌دلیل اینکه در‌حال‌حاضر به‌صورت رسمی سرمربی تیم ملی ایران نیستم، اما وقتی با افرادی که قصد دارند به‌صورت مستقیم به منافع تیم ملی ایران لطمه وارد کنند، مواجه می‌شویم، این امری کاملا غیرقابل‌قبول است.

چالش وزارت برای پرداخت پاداش مدال آوران

سکه‌های دردرساز در ورزش



شرق: پرداخت پاداش مدال‌آوران و قهرمانان ورزشی، بعد از هر رویداد بزرگ آسیایی و جهانی، یکی از بحث‌های مهمی بوده که همیشه در بین اهالی این حوزه وجود داشته است. بحثی که بیشتر از آنکه اسباب خوشحالی و رضایت ورزشکاران را فراهم کند و جنبه تقدیر داشته باشد، نارضایتی آنها را به همراه داشته و برایشان چالش‌برانگیز بوده است. این بار صحبت از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتاست. کاروان ورزش ایران به‌تازگی از بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن، برگشته و ورزشکاران حالا چشم‌انتظارند تا ببینند چه‌موقع پاداش‌هایشان را از وزارت ورزش‌وجوانان و رئیس‌جمهور می‌گیرند. این وزارتخانه در فاصله سه ماه مانده تا هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی، میزان جوایز این دوره مدال‌آوران را اعلام کرد. در این دوره از بازی‌های آسیایی هم جوایز اهدایی به مدال‌آوران، طبق روال گذشته، سکه تمام‌بهار آزادی تعیین شد که بر اساس رنگ مدال به ورزشکاران تعلق خواهد گرفت. مصوبه ستاد عالی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸، برای پاداش‌های رشته‌های انفرادی به این ترتیب است که برای مدال طلا، ۱۶۰، مدال نقره، ۸۰ و مدال برنز ۴۰ سکه طلا در نظر گرفته است.این در حالی است که میزان این سکه‌ها برای رشته‌های تیمی به نصف این تعداد می‌رسد. به این صورت که اگر به طورمثال رشته‌ای مثل والیبال قهرمان این بازی‌ها شود، پاداشی که به این تیم تعلق می‌گیرد، ۸۰ سکه خواهد بود. تعداد سکه‌هایی که وزارت ورزش و جوانان برای بازی‌های آسیایی این دوره تعیین کرده، در مقایسه با دوره قبل این بازی‌ها (۲۰۱۴ اینچئون) افزایش چندانی نداشته است، اما با توجه به سیر صعودی‌ای که سکه از چهار سال پیش تا الان داشته، باید گفت که درمجموع پاداش‌های قابل‌توجهی دست مدال‌آوران را خواهد گرفت. پاداش‌های بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون

ورزش



امسال منتظرپاداش نباشید

تاخیر طولانی‌مدت در پرداخت پاداش‌های سالانه ورزشکاران، همیشه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های آنها بوده است، اگرچه مسئولان دولت تدبیر و امید در پنج سال گذشته سعی بر آن داشتند تا این نقطه ضعف را برطرف کنند و جوایز ورزشکاران را به‌موقع بدهند اما با توجه به شرایط بد مالی‌ای که وزارتخانه و دولت با آن مواجه هستند، آنها هم اعلام کرده‌اند که امسال نمی‌توانند این میزان از حجم بالای سکه را به ورزشکاران بازی‌های آسیایی و پارآسیایی بدهند. ژاله فرامرزیان، معاون مالی وزارت ورزش در این باره می‌گوید: «ما سعی کردیم همواره پاداش‌های ورزشکاران را به‌موقع و در پایان هر سال پرداخت کنیم اما متأسفانه به دلیل نوساناتی که در قیمت سکه امسال شاهد بودیم، در این لحظه نمی‌توانیم بگوییم چه زمانی جوایز را پرداخت می‌کنیم چراکه باید درخواست اعتبار کنیم. اگر این اعتبارات را دریافت کنیم، در اسرع وقت جوایز را می‌دهیم. به هر حال ستاد عالی بازی‌ها میزان سکه‌ها را مصوب کرده و ما باید قانونا با وجود قیمت بالای سکه جوایز را پرداخت کنیم. اما با شرایطی که من می‌بینم بعید است بتوانیم امسال سکه‌ها را تأمین کنیم. فکر می‌کنم اعتبار این جوایز در بودجه سال آینده وزارت ورزش و جوانان لحاظ شود». با توجه به افزایش روزبه‌روز نرخ سکه وزارت‌ها درصدد هستند تا آیین‌نامه پرداخت پاداش‌های ورزشکاران را تغییر دهند. به این صورت که جوایز را از قالب سکه بیرون بیاورند و به صورت ریالی به آنها بدهند. گفته می‌شود برای مدال‌هایی که در رویدادهای مختلف به دست می‌آیند، امتیاز تعیین و برای هر امتیاز مبلغی تعیین شده است. شنیده‌ها حاکی است که برای قهرمانان بازی‌های

پیروزی شیرین والیبال در نخستین بازی

رقابت‌های جهانی

شش عنوان قهرمانی پرافتخارترین تیم به حساب می‌آید و تیم‌های ایتالیا و برزیل با سه قهرمانی در رده‌های بعدی قرار دارند. همچنین تیم ملی والیبال ایران در پنج دوره قبلی حضورش در قهرمانی جهان تنها در دوره گذشته در لهستان توانست عنوان ارزشمندی را کسب کند و با هدایت اسلوبودان کواچ در رده ششم جهان ایستاد. ایران به خوبی می‌داند

اگر قرار است حداقل امیدوار به تکرار نتیجه قبلی باشد باید در این گروه به‌عنوان صدرنشین یا نهایتا تیم دوم صعود کند تا امیدش برای رسیدن به جمع شش تیم پایانی این رقابت‌ها زنده بماند. فعلا در چهار گروه حاضر که شش‌تیمی است چهار تیم شانس صعود دارند، ولی از آنجا که قرعه تیم‌های اول و دوم در مرحله بعدی قرعه ساده‌تری از آب در خواهد آمد، ایران تلاش می‌کند به‌عنوان یکی از تیم‌های بالای جدول راهی مرحله بعدی شود. شاکردان کولاکوویچ در ادامه این رقابت‌ها قرار است امشب به مصاف بلغارستان بروند.

کریم به کمک رفیق مورینیو رفت

قرار گرفته و به‌صورت غیررسمی عنوان شده رقم قراردادش چهار میلیون یورو است. البته این موضوع تا حدودی پیچیده است، زیرا کریم به‌عنوان بازیکن آزاد از المپیکوس قراردادش فسخ شده و دلیلی ندارد که ناتینگهام بخواهد برایش این رقم را بپردازد. البته رسانه‌های انگلیسی که خبر انتقال کریم انصاری‌فرد را مخابره کرده‌اند، اشاره‌ای به رقم قرارداد او نکرده‌اند و فقط یک سایت غیررسمی در اسپانیا چنین خبری را تا روز گذشته منتشر کرده بود.

کریم که بیش از ۶۰ بازی ملی در کارنامه دارد، ضربه پالتی حساس ایران برابر پرتغال در جام جهانی را به گل تبدیل کرد تا به‌نوعی زنده تک‌کل ایران در جام جهانی هم باشد. دیگر گل ایران در این رقابت‌ها را بازیکن مراکش به‌اشتباه وارد دروازه خودی کرد. البته انصاری‌فرد در لیگ یونان هم بازی‌های بی‌نقصی را به نمایش گذاشت و موفق شد در بازی‌های مختلف برای المپیکوس بعد از ۲۷ بازی ۱۸ گل بزند. گفته می‌شود کارانکا که تیمش به‌شدت با مشکل گل‌زنی مواجه است، امید زیادی به انصاری‌فرد در خط حمله دارد تا به‌عنوان مهاجم اصلی در سیستم ۳-۱-۲ برای این تیم گل‌زنی کند.

خبر

درخواست صالحی امیری از «لالوویج»

از کشتی ایران بیشتر حمایت کنید

● رئیس کمیته ملی المپیک در دیدار با «لالوویج» ضمن درخواست برای حمایت بیش‌ازپیش او از کشتی ایران، از لالوویج دعوت کرد در اولین فرصت سفری به ایران داشته باشد. به گزارش روابط‌عمومی کمیته ملی المپیک، در این دیدار که در لوزان سوئیس برگزار شد، سیدرضا صالحی‌امیری ضمن تاکید بر روابط بسیار خوب کشتی ایران با اتحادیه جهانی گفت: کشتنی به‌عنوان ورزش اول و ملی ایران از توجه و محبوبیت فراوانی بین جامعه به‌ویژه قشر جوان برخوردار است. همگان تصویر بسیار خوبی از رابطه ایران و اتحادیه جهانی کشتنی در ذهن دارند که بابت تمام حمایت‌ها از شما تشکر می‌کنم. او در ادامه رسول خادم را یکی از متخصص‌ترین و فعال‌ترین مدیران ورزش ایران معرفی کرد و گفت: مردم ورزش‌دوست ایران به این رشته علاقه‌مند و تشنگان آن شدیداً احساس هستند و از نزدیک اخبار و رویدادهای آن را پیگیری می‌کنند، به‌همین‌دلیل درخواست می‌کنم از کشتی ایران و علاقه‌مندان بی‌شمارش حمایتی بیش‌ازپیش به عمل آورید. نناد لالوویج نیز ضمن خیر مقدم و تقدیر از دکتر صالحی‌امیری بابت توجه به این رشته و تشنگان آن جلسه اظهار کرد: به‌خوبی از ظرفیت بالای کشتی ایران و همچنین تلاش‌های ارزشمند رسول خادم به‌عنوان رئیس دلسوز و پیکر فدراسیون ایران آگاه هستم و شک نداشته باشید که از کشتی این کشور به‌عنوان یکی از ارکان اصلی این رشته در جهان حمایت ویژه می‌کنیم و از هیچ کمکی دریغ نخواهیم کرد. رئیس اتحادیه جهانی کشتی ضمن تاکید بر رعایت جنبش المپیک و حرکت در مسیر این جنبش و منشور، مانند گذشته خواستار همکاری تنگاتنگ و همراهی کمیته ملی المپیک ایران با فدراسیون کشتنی و اتحادیه جهانی شد. در پایان این نشست دکتر صالحی‌امیری از لالوویج برای حضور در ایران دعوت به عمل آورد.

وزنه‌برداری معلولان قهرمانی آزاد

آسیا-اقیانوسیه

قهرمانی مقتدرانه سیامند رحمان بدون رکورد شکنی

● رقابت‌های وزنه‌برداری معلولان قهرمانی آزاد آسیا-اقیانوسیه در ژاپن با درخشش سیامند رحمان، قوی‌ترین معلول جهان، خاتمه یافت. در روز پایانی این رقابت‌ها که در شهر کیتاکیوشو ژاپن برگزار می‌شد، مسابقه دسته ۱۰۷+ کیلوگرم برگزار شد و شش وزنه‌بردار از جمله سیامند رحمان و منصور پورمیرزایی از ایران به روی تخته رفتند. در این رقابت سیامند رحمان با رکورد ۲۸۰ کیلوگرم به مقام قهرمانی رسید و سومین طلای ایران را به ارمغان آورد. او به‌ترتیب وزنه‌های ۲۷۰ و ۲۸۰ کیلوگرمی را مهار کرد و البته در مهار وزنه ۲۸۵ کیلوگرمی ناموفق بود و به رکورد دنیا حمله نکرد. البته رحمان پیش از آغاز این تورنمنت هم گفته بود که قصد رکوردشکنی ندارد و این مهم را در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ و همچنین ۲۰۲۰ توکیو انجام خواهد داد. در این رقابت منصور پورمیرزایی با رکورد ۲۴۵ کیلوگرم به مقام نایب‌قهرمانی و مدال نقره رسید. پورمیرزایی در تلاش‌های اول و دوم وزنه‌های ۲۴۰ و ۲۴۵ کیلوگرمی را مهار کرد، اما در تلاش سوم در اجرای صحیح روی وزنه ۲۶۵ کیلوگرمی ناکام ماند تا به مقام دومی برسد. به‌این‌ترتیب تیم ایران با کسب سه طلا، پنج نقره و دو برنز به مقام نایب‌قهرمانی رقابت‌های وزنه‌برداری معلولان قهرمانی آزاد آسیا- اقیانوسیه دست یافت. در این مسابقات تیم چین با کسب ۱۴ طلا به مقام قهرمانی رسید و ازبکستان با دو طلا سوم شد.

بازی رئیس‌جمهور «و آه» در ۵۱ سالگی مقابل نیجریه

● رئیس‌جمهور لیبیا و فوتبالست پیشین این کشور در ۵۱ سالگی برای تیم ملی کشورش به میدان رفت. به گزارش ایسنا و به‌نقل از ساکرت، تیم ملی فوتبال لیبیا در دیداری دوستانه در خانه با نتیجه ۲ بر یک برابر نیجریه شکست خورد. در این دیدار اتفاق جالبی رخ داد و «ژرژ وه آه»، رئیس‌جمهور لیبیا و فوتبالست پیشین این کشور، ۷۹ دقیقه برای تیمش در ۵۱ سالگی به میدان رفت. وه آ اولین فوتبالست آفریقایی است که به عنوان بهترین بازیکن سال فیفا دست یافته است. او در تیم‌هایی مانند موناکو، پاری سن‌ژرمن، میلان، چلسی و منچسترستنی سابقه بازی‌کردن دارد. لیبیا دیداری دوستانه تشکیل داد تا شماره ۱۴ را که پیش‌تر بر تن وه آ بود، بایگانی کند. نیجریه در این دیدار تیم قدرتمندی را به زمین بازی فرستاد. ویلفراند ایدیدی و کلیچی ایهیناچو از جمله بازیکنان استوک‌سیتی بودند که در این دیدار به میدان رفتند.